
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 1999 Nr. 42
Veröffentlichungsdatum: 27.09.1999

Seite: 563

Verordnung zur Änderung der Verordnung zur Ausfüh-
rung des Gesetzes über die Kosten der Fleisch- und 

Geflügelfleischhygiene

7832

Verordnung zur Änderung 
der Verordnung zur Ausführung des Gesetzes 

über die Kosten der Fleisch- und Geflügelfleischhygiene

Vom 27. September 1999

Auf Grund des § 2 des Gesetzes über die Kosten der Fleisch- und Geflügelfleischhygiene vom 
16.Dezember 1998 (GV. NRW. S. 775) wird nach Anhörung des Ausschusses für Ernährung, 
Landwirtschaft, Forsten und Naturschutz des Landtags verordnet:

Artikel 1

Die Verordnung zur Ausführung des Gesetzes über die Kosten der Fleisch- und Geflügelfleisch-
hygiene vom 6. Mai 1999 (GV. NRW. S. 156) wird wie folgt geändert:

In § 2 werden die Worte „am Tage nach der Verkündung“ durch die Worte „mit Wirkung zum 1. 
Januar 1999“ ersetzt.

Artikel 2

Diese Verordnung tritt am Tage nach der Verkündung in Kraft.

Düsseldorf, den 27. September 1999

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1999-42
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1999-s563
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1998-56
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1999-s156


Die Ministerin für Umwelt, 
Raumordnung und Landwirtschaft 
des Landes Nordrhein-Westfalen

Bärbel H ö h n

GV. NRW. 1999 S. 563

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1999-42

	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Änderung der Verordnung zur Ausführung des Gesetzes über die Kosten der Fleisch- und Geflügelfleischhygiene 


